COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: Servizi istituzionali, generali, di controllo
PROGRAMMA:Segreteria generale

ATTO DI LIQUIDAZIONE
N. 190 DEL 01/12/2017

Oggetto: liquidazione spese di accesso Dott. Garavaglia Tiziano. Periodo
Dicembre 16-Novembre 17.

Il Responsabile del Servizio

RICHIAMATA la Convenzione stipulata tra i Comuni di Valduggia, Pray
Postua, Pila e Breia per la gestione in forma associata del Servizio di
Segreteria, approvata con deliberazione del C.C. n. 8 in data 27/10/2014;

RILEVATO che la suddetta convenzione prevede che le spese di
trasferimento dalla sede del Comune di Pray, capo convenzione, al
Comune di Postua sono a totale carico del Comune di Postua, che
provvedera a liquidarle direttamente all'avente diritto;

VISTA la richiesta di rimborso spese di accesso relativa al periodo
Dicembre 16- Novembre 17 presentata dal Segretario Comunale Dott.
Garavaglia Tiziano in data 30/11/17 prot. 3882;

RITENUTO di provvedere alla liquidazione;

DETERMINA

1) Di provvedere alla liquidazione della somma di € 357,00= relativa al
rimborso spese di accesso del periodo Dicembre 16-Novembre 17 in
favore del Segretario Comunale Dott. Garavaglia Tiziano.




2) Di imputare la spesa di € 357,00= al cap. 1024/1 Codice 01.02~
1030202 del bilancio di previsione 2017.

I1 Responsabile del Servizio
Finanziario
Passuta L ucietta
wh—

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolaritd contabile
attestante la copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del
18.08.2000, nonché per quanto riguarda la compatibilitd e copertura
monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

Il Responsabile del Servizio
Finanziario
(Passut cietta)
Omud——

Certificato di pubblicazione

Copia del presente atto ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune dal
giorno e cosi per quindici giorni consecutivi.

N. REG. PUBBL.

1L Messo Comunale




'"?c"&fﬁﬁiﬁﬁﬁa‘”&’émmi’”ﬁ;ﬁi '\

ﬁmvmmm r#s Vﬂ*}‘i‘.«f‘”f

‘wwm o

AI Comune di Postua
'

OGGETTO: Richiesta rimborso spese per accés§i?t i

I1 sottoscritte Garavaglia Dr.Tiziano, Segretario Comunale , presenta la seguente nota spese per gli
accessi ,dal Comune di Pray Capo-convenzione , al Comune convenzionato di Postua relativamente ai
mesi di :dicembre 2016 —novembre 2017:

n85 = Km.7x2=14 X85=Km. 1190 a €0,3 al Km.(costo 1/5 prezzo medio al lilro benzina super )= € 357,00

Pray, 30/11/2017




